РЕШЕНИЕ
Собрание депутатов  муниципального образования
 «Кокшайское сельское поселение» Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                               с. Кокшайск
Сессия - 13                  			                         « 13 » ноября 2015 года
№ 77

О внесение изменений в генеральный план МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кокшайское сельское поселение», с учетом протокола публичных слушаний по вопросу  внесения изменений в генеральный план МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл и в Правила землепользования и застройки МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 10.06.2015г и  протокола публичных слушаний №1 от 11.11.2015г по внесению изменений в генеральный план МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл и в Правила землепользования и застройки МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов  муниципального образования «Кокшайское сельское поселение» решило:
	1.Принять изменения в генеральный план МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в части карторгафических материалов, карты
-Генеральный план МО «Кокшайское сельское поселение» Звениговского муниципального района РМЭ Генеральный план МО «Кокшайское сельское поселение». Схема зонирования. (лист ГП-4; лист ГП5-1;  лист ГП5-2; лист ГП5-3) приложение.
2. Направить настоящее решение в Правительство Республики Марий Эл, администрацию МО «Звениговский муниципальный район».
3. Обнародовать  настоящее решение и разместить  в сети «Интернет»  на официальном сайте МО «Звениговский муниципальный район» (адрес доступа: http://admzven.ru/kokshaisk/generalnyj-plan и на сайте fgis.economy.gov.ru)
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Кокшайское сельское поселение»
Председатель Собрания депутатов			 	Хабибрахманов Ш.Г. 							подпись

Приложение

[image: D:\ДОКУМЕНТЫ\ген. план пос\2015\ноябрь 2015г изменения\ГП 2.jpg]

[image: D:\ДОКУМЕНТЫ\ген. план пос\2015\ноябрь 2015г изменения\ГП 5-1 (4).jpg]
[image: D:\ДОКУМЕНТЫ\ген. план пос\2015\ноябрь 2015г изменения\ГП 5-2.jpg]
[image: D:\ДОКУМЕНТЫ\ген. план пос\2015\ноябрь 2015г изменения\ГП 5-3.jpg]
image1.jpeg
Cxema COBPEMEHHOI0 HCIIOB30BAHHS TEPPUTOPHH, CXEMA [UIAHHPOBOUHBIX OIPAHHYCHHI,

N T'enepanbherii man MO "Kokuiaiickoe cenbekoe noceneHne” 3BeHHroBCKOro MyHHIHIAIBHOTO paiiona PMD
E
CXeMa MHHEPAILHO-CHIPbEBBIX PECYPCOB (ONOPHbIi 11aH)

Comrapno-smse 300
[ ——
o noca
Mectoponsorw ropta

[ soummoconomnscymron

= Satonoereese TeopuTopm

v rponsmnscroomo-
ettt vy

3000 s TpawcTopTION mebpACTEYTIPR
00 oy Ao saTpoen
T —
pre——

e —

P —
oont
0va naconapeon, roponcans necos

[r——

pormonosapea noroca

OB caaropro-ypopmiro

o, o1 1

Koastmis

Oucrie coopymanes

(-

[—

Trp—

Fasoawe cramom

Bopoaatop

xac

e pascorpmare

[E—

Amcrpoe

———
T p——

pexaam iy

Coopriee coopprewn

[r—

[ —
[ m———
[ ——

8
@
®
s
@
Fl
.
@
@
®
®
=
w
@
@
&
=
w
@
@

[ E—

[——

PR —
JR—
[ —
oz ST S —
comcones m
0% nonneans .
A S ——

o0

90521112

e ran MO+ censcroe
nocenere” 3

] e [ o

[ram—"

ysawcras PecnyGnia

Tma] »

™
S @m [

image2.jpeg
FOBCKOTO MYHNIHIATHOTO paiiona PM?)

(1 L |

image3.jpeg
Terepansithiii nian MO "Kokmaickoe cenibckoe mocesertie” 3BeHHTOBCKOrO MyHHIMTATbHOTO paiiora PMD

TeHepaLHkie LTaI HCETENHLX MYHKTOR Ocereris. CXeMs I0HpoRaIIA

CHREREREEEE

EEE

[r———

W

image4.jpeg
I'enepanbubiii ian MO "Kokunaiickoe cenbekoe nocenenue” 3BeHHrOBCKOr0 MYHHIMNATLHOTO paiiona PMD

TeHepabHbie LIANb HACEICHHBIX TYHKTOB NI0CECHIS. CXeMbl JOHHPOBAHIA

0. Wumwypea \&

0521z

[ L S————
SeoRou spessmaren posca P
T e T

B 0s0 wm- 1]
i3